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Nõusolek looduskaitseliste tööde teostamiseks 

Siimusti käpaliste püsielupaigas 

Saatsite Keskkonnaametile kooskõlastamiseks Siimusti käpaliste püsielupaigas planeeritud 

looduskaitseliste tööde lähteülesande. Tööala jääb Siimusti käpaliste püsielupaiga 
sihtkaitsevööndisse. Kaitse-eeskirja1 kohaselt on hooldustööd püsielupaigas kaitsealuste liikide 
elutingimuste säilitamiseks püsielupaiga valitseja nõusolekul lubatud. 

 
Lähteülesande kohaselt on Siimusti käpaliste püsielupaigas plaanis eemaldada metsasihile ja 

kõrvalasuvale kraavile murdunud puud, ladvad ja oksad. Raiuda sihi kohale lume tõttu 
vaalunud kased. Kogu tööala ulatuses raiuda kuni 8 cm jämedused noored puud ning niita 
peenvõsa ja kõrgrohustu. Oksad, ladvad, tüvesed, niidetud peenvõsa ja rohustu viia metsa alla 

vähemalt 15m kaugusele tööala servast ning hajutada. Juhime tähelepanu, et kaitsealuste liikide 
elupaikadesse palume niidust ja peenvõsa jms mitte ladustada vaid hajutada ümbritseva metsa 

alla. Töö eesmärgiks on virgiinia võtmeheina, kauni kuldkinga jt kaitsealuste taimede 
kasvukohas soodsate elupaigatingimuste tagamine. Töö on plaanis teostada ajavahemikus 10. 
august-15. september. 

 
Alal kasvavad Eesti looduse infosüsteemi (EELIS) andmetel virgiinia võtmehein, kaunis 

kuldking, laialehine neiuvaip, suur käopõll, pruunikas pesajuur, vööthuul-sõrmkäpp ja harilik 
ungrukold. Nii virgiinia võtmeheina kui ka kauni kuldkinga arvukus on aastatega langenud. 
Kaitsealuste võtmeheinade tegevuskava2 kohaselt on regulaarne võsa ja murdunud puude 

eemaldamine Siimusti käpaliste püsielupaiga metsasihtidel vajalik virgiinia võtmeheinale 
soodsate elupaigatingimuste tagamiseks. 

 
Lähtuvalt eeltoodust annab Keskkonnaamet nõusoleku looduskaitseliste tööde 

teostamiseks Siimusti käpaliste püsielupaigas lähteülesannetes märgitud tingimustel. 
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1 I ja II kaitsekategooria käpaliste püsielupaikade kaitse alla võtmine ja kaitse-eeskiri § 4 lg 5 p 5 
2 Harulise võtmeheina (Botrychium matricariifolium), kummeli-võtmeheina (Botrychium multifidum) ja virgiinia 

võtmeheina (Botrychium virginianum) kaitse tegevuskava  


